（様式１の２）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  （市提出用）

集団資源回収実施団体登録（変更・取消）届

平成１５年　５月３０日

　札　幌　市　長　様

登録番号 　　１　―　Ａ　―　２０１

団体名 クリーンさっぽろ町内会

 （新）

代表者名
会長　　環境　　守　 　　印

電話 ２１１―２９２８

　　下記のとおり，集団資源回収実施団体登録の（変更・取消）について届出します。

記

１　変更

（１）  団体名の変更

新 旧

団　体　名

（２）  代表者の変更

新 旧

住　　所
〒０６０－８６１１

　中央区北１条西２丁目

〒０６０－８６１１

　中央区北１条西１丁目

代表者名 環境　　守 資源　順子

電　　話 ２１１－２９２８ ２１１－２９１６

（３）  連絡先の変更（実績報告の案内の送付先）

新 旧

住　　所
〒０６０－８６１１

　中央区北１条西２丁目

〒０６０－８６１１

　中央区北１条西１丁目

氏　　名 環境　　守 資源　順子

電　　話 ２１１－２９２８ ２１１－２９１６

２　取消

　（理由）

環

境

変更か取消に〇印をつけてください。

変更 （１）～（３）のうち変更となった項目のみご記入願い

ます。

（例）新旧の代表者の住所と電話番号が一致している

場合は，代表者名を記入。

取消　取消の場合は，理由をご記入ください。

（例）役員の高齢化により，資源の回収が困難となったため